OBBEMbBI TOCYJAPCTBEHHBIX YCJIYI, TOCYJAPCTBEHHBIX PABOT HA 2021 I'OJ
N PE3YJIBTATBI BBIIIOJIHEHUS B I'BYK r. Mockssl "IIBC 3A0"

IToxazaTens

O6bem
rocynap
CTBEHHO
i
yemyrw/
rocynap
CTBEHHO

i
paboThI

2021 rox
(3HaueHMe,
yYTBep:KIeH

HOE B
rocyaapcTB
€HHOM
3a/IaHUH)

1
KBapTa
IUIaH

1
KBapTa
Ja
daxr

2
KBapTa
IUIaH

2
KBapTa
a
daxr

6 MecsIIeB
IJIaH

6
MecsleB
axr

3
KBapTal
UIaH

3 kBapTan
¢baxT

9
MeECSLEB
UIaH

9
MecsAIEB
(baxt

4
KBapTal
uIaH

4
KBapTa
(axt

2021 rox
¢baxT

KonmaecTBo
MOCEIICHUI B
CTallMOHAPHBIX
YCIIOBUSIX

YeIL.

830 000

249 000

243 472

207 500

215 346

456 500

458 818

166 000

170 000

622 500

628 818

207 500

207 500

836 318

KonmaectBo
MOCEIICHUI BHE
cTaoHapa

YeII.

40 000

10 000

10 020

10 000

10 050

20 000

20070

12 000

12 000

30 000

32070

8000

8000

40 070

KonmaecTBo
TTOCEIICHUI
YIaJIeHHO

YeIL.

420 000

105 000

108 187

105 000

106 000

210 000

214 187

105 000

105 000

315000

319 187

105 000

105 000

424 187

Pabora mo
OpraHU3aLUN 1
IIPOBEICHUIO
KyJIbTYPHO-
MaCCOBBIX
MEpONPUATUI

Meporpu
SATHN

1287

322

322

322

322

644

644

257

257

901

901

386

386

1287

KomnnuectBo
YYaCTHUKOB
MacCCOBBIX
MEpOIPUATUI

YeCII.

51453

12 863

12 863

12 863

12 863

25726

25726

10 290

10 290

36 016

36 016

15437

15437

51453

dopmupoBaHue,
Y4eT, U3y4eHHue,
obecrnieueHme
¢bmI3HIeCcKoro
COXPaHCHUS
¢dhoHIOB
OHnbIIOoTEK

el
XpaHeHHs

984 200

984 200

984 200

984 200

984 200

984 200

984 200

984 200

984 200

984 200

984 200

984 200

984 200

984 200

KomrmmekroBanne
¢dhoHIOB
OnOIMoTEK

el
XpaHeHHs

15290

3000

3000

4290

4290

7290

7290

3500

3500

10 790

10 790

4500

4500

15290

Pabora o
Oubmmorpaduaeck
0if 00paboTKe
JIOKYMEHTOB 1
OpraHu3aLiu
KaTaJoroB

3aIHCEeH,
BHECEHH
BIX

B
JNIEKTPOH
HBII
Karajaor

13105

2621

2621

3932

3932

6553

6553

3276

3276

9 829

9 829

3276

3276

13 105




